Ledertreningskonferansen

22.-24 . april

Fredag 22.april
17:30 Registrering og en liten matbit
18:00 Velkommen
18:05 Bli kjent
19:00 Jeg som tillitsvalgt (ved Martine H. Lyslid)
20:00 Pause
20:30 Middag

Lerdag 23.april

09:00
10:00
10:15
11:30
12:15
13:00
14:00
15:00
15:15
16:00
16:30
19:45
20:00

Din kamp er min kamp (ved politiker Kamzy Gunaratnam)
Pause

Workshop tillitsvalgtsarbeid (ved Martine H. Lyslid)
Treningsgkt som passer for alle - ta med sko og treningstgy!
Dus;j

Lunsj

A bli mitt beste jeg! (ved Trond Haukedal)

Pause

Samarbeid Ungdiabetes og fylket (m/ Lederforum)

Pause med servering av rundstykker

Workshop Samarbeid Ungdiabetes og fylket (m/ Lederforum)
Gruppefoto

Middag

Sendag 24.april

09:00
09:45
10:15
12:15
12:30
13:00

SoMe

Pause med utsjekk

Workshop Generalforsamling — vi lager film!
Pause

Veien videre og evaluering

Lunsj

ungdiabete



